
Netwerk

Réseau
Website Mail Gsm

Adres

Adresse

www.psy0-18.be Bernard Jacob bernard.jacob@health.fgov.be 0472 40 04 67

www.psy0-18.be Stéphanie Natalis stephanie.natalis@health.fgov.be 0497 47 07 65 

www.psy0-18.be Karolien Weemaes karolien.weemaes@health.fgov.be 0476 67 11 53

WINGG www.wingg.be Tim Verbeke tim.verbeke@wingg.be 0486 12 11 13
Sint-Hubrechtsstraat 42

 8800 Roeselare

RADAR www.radar.be Lisa Vercruysse lisa.vercruysse@psyche.be 0487 69 07 62 
Oude Abdij, Drongenplein 26

9031 Drongen

PANGG 0-18 www.pangg0-18.be Annelies Follaets annelies.follaets@pangg0-18.be 0485 19 15 79
p/a Mundo A (4e verd) 

Turnhoutsebaan 139A, 2140 Antwerpen

LIGANT www.ligant.be Bojoura Schouten bojoura.schouten@ligant.be 0472 23 13 19 
Universiteitslaan 1

3500 Hasselt

YUNECO www.yuneco.be Charlotte Nys charlotte.nys@yuneco.be 0474 93 01 34
Groeneweg 151/8

3001 Heverlee

Marlies Van Wielendaele m.vanwielendaele@bru-stars.be 0492 11 23 79

Bénédicte Vanhamme b.vanhamme@bru-stars.be 0492 11 23 80

ARCHIPEL www.archipelbw.be Benoît Tielemans b.tielemans@archipelbw.be 0477 77 32 73
Place Henri Berger 13

1300 Wavre

RHESEAU www.rheseau.be Cécile Kerremans cecile.kerremans@rheseau.be 0471 44 73 29
Rue d´Erbisoeul 5,7011 Ghlin

KIRIKOU www.reseau-sante-kirikou.be Erin Dujeu e.dujeu@kirikou.be 0460 97 20 89 Rue Godefroid 26, 5000 Namur

REALiSM www.realism0-18.be Louise Moos louise.moos@realism0-18.be 0493 36 44 69
Quai des Ardennes 24

4020 Liège

MATILDA www.matilda-lux.be
Chaussée de Saint-Hubert, 39

6640 Morhet-Gare (Vaux-sur-Sûre)

Brussel/Bruxelles BRU-STARS www.bru-stars.be

Leopold II-laan 184D

1080 Molenbeek

Netwerken geestelijke gezondheid kinderen en jongeren (GGKJ) - Réseaux de soins en santé mentale pour enfants et adolescents (SMEA)

Vlaanderen

Update 27-02-2023

Participatiecoach

Coach participation

Adjunct federaal 

projectcoördinator

Collaboratrice 

coordination fédérale

Coordinateur de projet 

fédéral FOD Volksgezondheid

DGGS - Dienst Psychosociale Gezondheidszorg

Galileelaan 5/2, 1210 Brussel                                                                 SPF 

Santé publique

DGGS - Service des Soins de Santé psychosociaux

Avenue Galilée 5/2. 1210 Bruxelles
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